De oratione

Etrem querit. vtrū inimicis veniā per
tentibus teneamur remittere. Respon
deo ex iniuriā vel damno dato alicui so
let in eo cui fit iniuriā tria oriri. scilicet rā
cor: i affectu. signum rancoris in effectu.
et accusatio iuris contra iniuriantem.

Primū et secūdu teneat homo statim re
mittere: h̄ tertiū non nisi satisfaciāt h̄ su
um posse. **Q**uintū est ferre ple
cūtoēs et tribulatoēs patient. **U**n̄ apls
Persecutoēs patimur et sustinemus. **M**a
th. 5. Beati qui persecutiōem patiuntur.
Ilydorū de summo bono. **I**mpossibi
le est vt homo sis: et non gustes angustias.
dolor et tristitia om̄ibz cōmunita sūt.
Qui ergo in flagellis murmurat: deus
plus iritat: qui aduersa patiēter tolēat
deum citius placat. **S**ciendū autē qd li
benter debemus sufferre tribulationes
vt per has liberemur a futuris malis.

Greg. Misericorditer adhibet d̄s tem
poralem seueritatem: ne eternam infēat
ultionem. **I**deo hic quibusdam parcat:
vt eos in eternū fertat. **I**deo hic ferit n̄
pcendo: vt in eternū parcat. **S**ecundo
quia d̄ singulis sufferentijs singulariter
glificamur. **A**pl̄s. Nō sūt d̄digne pas
siones huius t̄pis. **I**lydo. de summo bo
no. **Q**ui vite future premia diligēter ex
cogitat mala omnia vite p̄ntis equan
m̄iter portat quando ex illius dulcedie
huius amaritudinem temperat. **S**e
xtum est orare pro inimicis. hoc christ̄
docuit verbo et exemplo. **P**rimo verbo
et doctrina cū dixit **M**atth. 5. **O**rate p̄
psequentijs et calumniantijs vos. vt si
tis filij patris vestri q̄ in celis est. qui so
lem suū sup bonos et malos oriri facit. et
pluit sup iustos et iniustos. **S**ecundo do
cuit hoc exemplo cū pro crucifixoribus
suis orauit in cruce dicēs. **P**ater ignosce
ill̄: qz nesciūt qd faciūt. **H**āc doctrinam
b̄n̄ didicit b̄n̄s stephan̄ q̄ st̄do. p̄ se o
rauit: h̄ flexis genubz orauit p̄ inimicis.
Un̄ h̄ **A**ctuū. 6. **S**ic et nos debemus
qui doctrinā et exēplū xp̄i: et fidelit̄ orare

p̄ inimicis n̄ris. **U**n̄ b̄n̄s **G**reg. Ille
preces suas multum valere facit. q̄ eas
pro inimicis effundit. **S**ed heu aliqui
perunt vindictaz a d̄o super inimicos su
os. **U**nde **G**reg. **I**ubz de vt diligat
inimicus: et t̄n̄ rogat deus vt occidat ini
micum. **Q**uisquis sic orat: ipse suis pre
cibus contra conditorem pugnat. **E**t ta
lis vindictiua oratio est multū pericu
losa homini inuidō. quia s̄m̄ dei iustici
am homo iste reus est: vt sibi hoc malū
contingat q̄ alijs hominibz sic orando
optat. **I**n super omnia bona opa q̄ tal
inuidus operat nō sūt sibi meritoria nec
deo accepta. **U**n̄ **A**ug. in f̄tio s̄mone
de beato stephano. **N**emo se circumue
niat nemo se seducat. **Q**ui v̄l̄nū hoīez
in hoc m̄do odio habet: quicquid d̄o in
bonis opibz obtulit: totū perdet.